
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
Περιφερειακό Τμήμα Οικονομικών Υποθέσεων Χίου

 Προς: Πρύτανη Πανεπιστημίου Αιγαίου

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με Α.Π.: 25188/27.07.2023 απόφασης Πρύτανη με θέμα: Έγκριση α) 
αποτελεσμάτων ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης, β) ανάδειξη τελικών αναδόχων του 
Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α.Π.: 10693/12.04.2023  με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά Πανεπιστημιακή Μονάδα για 
την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των κτηριακών εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών 
χώρων) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, για δύο (2) έτη, με ημερομηνία έναρξης την 01/09/2023 έως 
31/08/2025 ή από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως την συμπλήρωση των 24 μηνών, με 
ΑΔΑ: 9Κ32469Β7Λ-Ξ0Ν, με ΑΔΑΜ:23PROC012496426 και Συστημικό Αριθμό: 191150, ως προς το 
ποσό της κατακύρωσης βάσει της διαφοροποιημένης περιόδου των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Η Κεντρική  Διεύθυνση Οικονομικών Υποθέσεων, αφού έλαβε υπόψη : 

 το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ-147 Α/8-8-16): “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών” 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α/5-8-16): “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες”,
 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 

ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις»,

 το N. 4013/11 (ΦΕΚ Α΄ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων……»,

 του ν. 4704/2020 (ΦΕΚ 133 Α/14-07-2020 // ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ: 15/07/2020): 
«Επιτάχυνση και απλούστευση της ενίσχυσης οπτικοακουστικών έργων, ενίσχυση της Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», 

 τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 4270/14 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

 την υπ’ αριθ. 76928 (Β’ 3075/13.7.2021) Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων - 
Επικρατείας «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»,

 την υπ’ αριθ. 64233/2021 (ΦΕΚ Β' 2453/9.6.2021) Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων - Επικρατείας «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των 
δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και 
διαδικασιών  του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)»,



 του άρθρου 68 “Συμβάσεις εργολαβίας εταιρειών παροχής υπηρεσιών” του ν. 3863/2010 (Α 115). 
Νέο ασφαλιστικό σύστημα και συναφείς διατάξεις, ρυθμίσεις στις εργασιακές σχέσεις, όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 22 του ν. 4144/2013,

 την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18959/19.06.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 595/23.06.2023, τ. Υ.Ο.Δ.Δ) (ΑΔΑ:6ΥΠ8469Β7Λ-
ΕΩ8),

 την υπ΄αρ.25105/26.07.2023 Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσσάρων (4) 
Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΦΕΚ 742/27.07.2023, τ.ΥΟΔΔ) (ΑΔΑ:64Ν2469Β7Λ-
ΖΘΧ),

 την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 26859/02.08.2023 Διαπιστωτική Πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου κατόπιν εκλογής Πρύτανη (ΑΔΑ:6Λ6Σ469Β7Λ-ΜΓΜ), 

 την υπ. αριθμ. πρωτ.27407/04.08.2023 Απόφαση Πρύτανη, «Καθορισμός του τομέα ευθύνης 
κάθε Αντιπρύτανη, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους τέσσερις (4) Αντιπρυτάνεις του 
Πανεπιστημίου Αιγαίου και καθορισμός της σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη και των 
Αντιπρυτάνεων»  (ΦΕΚ 5064/Β/11.08.2023) (ΑΔΑ:ΨΔΨ0469Β7Λ-ΞΚ0),

 την υπ. αριθμ. πρωτ. 28632/01.09.2023 Aπόφαση Πρύτανη «Τροποποίηση της υπ΄ Α.Π.: 
27407/04.08.2023 Απόφασης Πρύτανη ως προς τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη 
Οικονομικών του Πανεπιστημίου Αιγαίου» (ΦΕΚ 5348/Β/07.09.2023) (ΑΔΑ:6ΤΝΒ469Β7Λ-7Τ4),

 την με Α.Π.: 9394/31.03.2023 εισήγηση της Κεντρικής Δ/νσης Οικ/κών Υποθέσεων με θέμα: 
«Έγκριση σκοπιμότητας δαπάνης για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας
των κτηριακών εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών χώρων) του
Πανεπιστημίου Αιγαίου για (δύο) 2 έτη, με ημερομηνία έναρξης την 01/09/2023 έως
31/08/2025 ή από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως την συμπλήρωση
των 24 μηνών», ως πρωτογενές αίτημα με  ΑΔΑΜ: 23REQ012409276,

 την υπ΄ αριθμ. 64/03.04.2023 απόφαση έκτακτης συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου, 
θέμα 5.1: «Έγκριση σκοπιμότητας της δαπάνης για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των 
κτηριακών εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών χώρων) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, για 
(δύο) 2 έτη, με ημερομηνία έναρξης την 01/09/2023 έως 31/08/2025 ή από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης έως την συμπλήρωση των 24 μηνών», 

 την με Α.Π.: 9867/05.04.2023 απόφαση για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης 
πίστωσης για το οικονομικό έτος 2023 η οποία έλαβε α/α 278 καταχώρησης  στο Βιβλίο 
εγκρίσεων & Εντολών Πληρωμής του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΑΔΑ: 6ΩΚΒ469Β7Λ-ΧΨΤ) και την με 
Α.Π.: 9866/05.04.2023 απόφαση του Αντιπρύτανη Διοικητικών Υποθέσεων – Οικονομικών, 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης με θέμα «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης για επόμενα 
οικονομικά έτη (Κ.Α.Ε. 0845 «Δαπάνες καθαριότητας κτηρίων») του Πανεπιστημίου Αιγαίου» με 
ΑΔΑ: Ω8Τ7469Β7Λ-6ΞΥ, με (ΑΔΑΜ: 23REQ012447790), ως έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος, 

 την υπ΄ αριθμ. 92/16.03.2022 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
έκτακτης Συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου, θέμα: 5.25: «Συγκρότηση Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για την παροχή 
υπηρεσιών καθαριότητας των κτιριακών εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών χώρων) 
του Πανεπιστημίου Αιγαίου για το χρονικό διάστημα από 01/10/2022 έως 31/12/2023» ΑΔΑ: 
Ψ9ΝΛ469Β7Λ-7ΚΓ,  η οποία ορίστηκε και για όποια τυχόν εκ νέου διαγωνιστική διαδικασία 
απαιτηθεί,

 την διακήρυξη του Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α.Π.: 10693/12.04.2023, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά 
Πανεπιστημιακή Μονάδα για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των κτηριακών 
εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών χώρων) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, για δύο (2) 
έτη, με ημερομηνία έναρξης την 01/09/2023 έως 31/08/2025 ή από την ημερομηνία υπογραφής 
της σύμβασης έως την συμπλήρωση των 24 μηνών, με ΑΔΑ: 9Κ32469Β7Λ-Ξ0Ν, με 
ΑΔΑΜ:23PROC012496426 και Συστημικό Αριθμό: 191150,



 την υπ΄αριθμ. 69/07.06.2023 απόφαση της έκτακτης συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου  
θέμα: 5.3 «Έγκριση αποτελεσμάτων ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικής και 
οικονομικής προσφοράς του Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής ανά 
Πανεπιστημιακή Μονάδα για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των κτηριακών 
εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών χώρων) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, για δύο (2) 
έτη, με ημερομηνία έναρξης την 01/09/2023 έως 31/08/2025 ή από την ημερομηνία υπογραφής 
της σύμβασης έως την συμπλήρωση των 24 μηνών, με ΑΔΑ: 9Κ32469Β7Λ-Ξ0Ν, με 
ΑΔΑΜ:23PROC012496426 και Συστημικό Αριθμό: 191150»,

 την υπ. αριθμ. πρωτ. 25188/27.07.2023 Απόφαση Πρύτανη, με θέμα: «Εγκριση α) 
αποτελεσμάτων ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης, β) ανάδειξη τελικών αναδόχων του 
Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α.Π.: 10693/12.04.2023 με κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά Πανεπιστημιακή 
Μονάδα για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των κτηριακών εγκαταστάσεων (εσωτερικών 
και εξωτερικών χώρων) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, για δύο (2) έτη, με ημερομηνία έναρξης την 
01/09/2023 έως 31/08/2025 ή από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως την 
συμπλήρωση των 24 μηνών, με ΑΔΑ: 9Κ32469Β7Λ-Ξ0Ν, με ΑΔΑΜ:23PROC012496426 και 
Συστημικό Αριθμό: 191150»,

 την υπ. αριθμ. πρωτ. 27612/09.08.2023 Βεβαίωση του Περιφερειακού Τμήματος Οικονομικών 
Υποθέσεων Χίου ότι «έχει παρέλθει άπρακτη η προθεσμία άσκησης προδικαστικών προσφυγών 
και δεν εκκρεμούν άλλα ένδικα μέσα κατά του κύρους του διαγωνισμού»

 το υπ. αριθμ. πρωτ. 27615/09.08.2023 Διαβιβαστικό αποστολής του φακέλου του διαγωνισμού 
προς το Ελεγκτικό Συνέδριο - Υπηρεσία Επιτρόπου της Γεν. Γραμματείας Αιγαίου & Νησιωτικής 
Πολιτικής για τον προληπτικό  έλεγχο νομιμότητας του διαγωνισμού,

 την υπ. αριθμ. πρωτ. 29496/08.09.2023 (εισερχ.) Πράξη 36/2023 της Επιτρόπου του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου, 

 το γεγονός ότι παρήλθε η 1η/9ου/2023 χωρίς να καταστεί δυνατή η υπογραφή της σύμβασης, και 
βάσει αυτού προκύπτει νέα περίοδος ανάθεσης των υπηρεσιών, 

  το γεγονός ότι στην Πανεπιστημιακή Μονάδα της Μυτιλήνης το κόστος ανάθεσης των υπηρεσιών 
για το έτος 2023 είναι χαμηλότερο σε σχέση με τα έτη 2024 και 2025 λόγω αύξησης των 
απασχολουμένων σε αυτή, 

 
Εισηγείται 

Την τροποποίηση της με Α.Π.: 25188/27.07.2023 απόφασης Πρύτανη ως προς το ποσό της κατακύρωσης της 
Πανεπιστημιακής Μονάδα Μυτιλήνης λόγω της διαφοροποιημένης περιόδου των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Ειδικότερα, την κατακύρωση  του αποτελέσματος του Διαγωνισμού,

α) στους  τελικούς αναδόχους: 
1. SARP FACILITY MANACEMENT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ και
2. ICM INTERNATIONAL CLEANING METHODS ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ,
για το χρονικό διάστημα 01/11/2023 έως 31/10/2025.

β) την τροποποίηση του αρχικού πίνακα κατακύρωσης ως προς το ποσό της Πανεπιστημιακής Μονάδα 
Μυτιλήνης ως εξής:



Πίνακας κατακύρωσης διαγωνισμού από 01/11/2023 έως 31/10/2025 

Συστημικός 
αριθμός

Πανεπιστημια
κή Μονάδα Τελικός Ανάδοχος

Ποσό 
προσφοράς 

χωρίς ΦΠΑ σε 
(€)

Ποσό 
προσφοράς με 

ΦΠΑ 24% σε 
(€)

Ομάδα Γ – ΧΙΟΣ SARP FACILITY MANACEMENT 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

158.000,00 195.920,00

Ομάδα Δ – 
ΣΑΜΟΣ 

SARP FACILITY MANACEMENT 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

126.890,00 157.343,60

Ομάδα Ε – 
ΡΟΔΟΣ 

SARP FACILITY MANACEMENT 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

138.420,00 171.640,80

191150

Ομάδα Ζ – 
ΑΘΗΝΑ 

SARP FACILITY MANACEMENT 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

31.420,00 38.960,80

Ομάδα Α – 
ΛΗΜΝΟΣ 

ICM INTERNATIONAL CLEANING 
METHODS ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

48.238,71 59.816,00

Ομάδα Β – 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

ICM INTERNATIONAL CLEANING 
METHODS ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

404.419,98 501.480,78

Ομάδα ΣΤ  – 
ΣΥΡΟΣ 

ICM INTERNATIONAL CLEANING 
METHODS ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

80.399,19 99.695,00

Η απόφαση κατακύρωσης καθίσταται οριστική, εφόσον συντρέξουν οι ακόλουθες προϋποθέσεις 
σωρευτικά:
α) κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης σε όλους τους οικονομικούς φορείς που δεν έχουν αποκλειστεί 
οριστικά, 
β) παρέλθει άπρακτη η προθεσμία άσκησης προδικαστικής προσφυγής ή σε περίπτωση άσκησης, παρέλθει 
άπρακτη η προθεσμία άσκησης αίτησης αναστολής κατά της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ και σε περίπτωση 
άσκησης αίτησης αναστολής κατά της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ, εκδοθεί απόφαση επί της αίτησης, με την 
επιφύλαξη της χορήγησης προσωρινής διαταγής, σύμφωνα με όσα ορίζονται  στο τελευταίο εδάφιο της παρ. 4 
του άρθρου 372 του ν. 4412/2016,

http://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art372_4
http://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art372_4


γ) ολοκληρωθεί επιτυχώς ο προσυμβατικός έλεγχος από το Ελεγκτικό Συνέδριο, σύμφωνα με τα άρθρα 324 
έως 327 του ν. 4700/2020, εφόσον απαιτείται, και 
δ) ο  προσωρινός ανάδοχος, υποβάλλει, στην περίπτωση που απαιτείται και έπειτα από σχετική πρόσκληση, 
υπεύθυνη δήλωση, που υπογράφεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθ. 79Α του ν. 4412/2016, στην οποία 
δηλώνεται ότι, δεν έχουν επέλθει στο πρόσωπό του οψιγενείς μεταβολές κατά την έννοια του άρθ. 104 του ν. 
4412/2016 και μόνον στην περίπτωση του προσυμβατικού ελέγχου ή της άσκησης προδικαστικής προσφυγής 
κατά της απόφασης κατακύρωσης. Η υπεύθυνη δήλωση ελέγχεται από την αναθέτουσα αρχή και 
μνημονεύεται στο συμφωνητικό. Εφόσον δηλωθούν οψιγενείς μεταβολές, η δήλωση ελέγχεται από την 
Επιτροπή Διαγωνισμού, η οποία εισηγείται προς το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο.

Τέλος, σύμφωνα με την παράγραφο 3.3.1 του άρθρο 3.3 «Κατακύρωση – Σύναψη Σύμβασης» της 
διακήρυξης απαιτείται στην απόφαση κατακύρωσης να ενσωματωθεί 

- η υπ΄ αριθμ. 69/07.06.2023 απόφαση της έκτακτης συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου  θέμα: 
5.3 «Έγκριση αποτελεσμάτων ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικής και οικονομικής 
προσφοράς του Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής ανά Πανεπιστημιακή Μονάδα για την 
παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των κτηριακών εγκαταστάσεων (εσωτερικών και εξωτερικών χώρων) 
του Πανεπιστημίου Αιγαίου, για δύο (2) έτη, με ημερομηνία έναρξης την 01/09/2023 έως 31/08/2025 
ή από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως την συμπλήρωση των 24 μηνών, με ΑΔΑ: 
9Κ32469Β7Λ-Ξ0Ν, με ΑΔΑΜ:23PROC012496426 και Συστημικό Αριθμό: 191150».

Συνημμένα: 

- Η υπ΄ αριθμό 36/2023 Πράξη Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου 

http://www.eaadhsy.gr/n4412/art79a
http://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art104

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πανεπιστήμιο Αιγαίου, 12/09/2023
Α. Π.: Εισερχ. 29822
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp:  
		2023-09-12T11:59:55+0300


	



